(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 MAREMB090517-1 EMBAJADOR MULTIMARCA 0.00 10,648.85 10,648.85No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 10,648.85

DOCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 67/100 M.N.

12,352.67

0.00Descuento
0.00

1,703.82

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

T3yXw 2EYm5Vi+Uf5UmMes3NW5Aa9oJVZVlXqJUH+Hzw hFvSHu7E0mR9uKOHKyZ9vCzktmV38NCw cYSG6FvRZ7hira2gUZTTzNTNx